

سوزه

احتمال امضای تفاهنامه همکاری با برزیل

آغاز مرحله نهایی استعدادیابی محلات

آیین افتتاحیه مرحله نهایی استعدادیابی برگزیدگان فوتبال محلات ایران، صبح دیروز در محل سالن آمفی تاتر مرکز ملی فوتبال ایران با حضور علی آقامحمدی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، امیرحسین مدنی مدیرعامل بنیاد برکت، مجید جلالی مدیر توسعه و پیشرفت فدراسیون فوتبال، جوانان برگزیده زیر ۱۳ و زیر ۱۶ سال و جمعی از مسئولین برگزار شد. مجید جلالی در این مراسم اظهار داشت: «یک برنامه‌ای تحت قالب توسعه و پیشرفت ۱۴۱۴ طراحی کرده‌ایم که هنوز در فدراسیون مصوب نشده. در این برنامه ما به دنبال توسعه عمقی فوتبال هستیم، نه سطحی. به تفاهم رسیدیم از سال آینده این کار به شکل هدفمندتر دنبال شود و به تیم‌های ملی کمک کند. وقتی ۳ میلیون بچه در مدارس فوتبال سطح کشور بازی می‌کنند، باید تعداد قابل‌قبولی به بدنه فوتبال برسند. این طرح بنیاد برکت از پایگاه‌های روستایی و محلی و شهری به استانی و منطقه‌ای و کشوری می‌رسد. آقامحمدی تأکید ویژه‌ای روی این طرح داشت و بهترین‌های این طرح در قالب تیم ملی یک منطقه، انتخاب شده و نهایتاً یک تیم متمرکز برای این طرح انتخاب می‌شوند تا بتوانند به تیم‌های ملی ما کمک کنند.»

علی آقامحمدی، رئیس کارگروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در این مراسم اظهار داشت: «پایه این کار، اراده مردمی است و اراده فردی نیست. مسئولان هم خادم مردم‌اند و مردم نباید تقاضا کنند. همه مردم صلاحیت دارند و ما کسی نیستیم که بخواهیم گزینش کنیم. حتماً رسیدن به این نقطه، به آسانی نبوده و کلی تلاش پشتش بوده است. شاید بدون کفش، شاید با سخی‌های زیاد. از سال آینده در ۳ رده با سیستم جدید کار می‌کنیم تا به نتیجه خوب برسیم. برزیل با ما مذاکره کرده تا تفاهم همکاری ببندیم. فوتبال را این‌شکلی فکر کردیم که اگر کسی بخواهد مدیر خوبی باشد، باید ورزش دسته‌جمعی را خوب بلد باشد. هیچ‌وقت در ورزش ناامیدی نداریم و ورزش امروز شکست است و فردا پیروزی. این یعنی زندگی. کار کاملاً ریشه‌ای انجام شده و همه چیز آن مبنی است. کل نیاز باشگاه‌های ایران در سال، ۱۰۰ بازیکن است که ما هدف داریم به ۲۰۰ بازیکن برسیم. فوتبال تابلوی بسیار خوبی برای معرفی ایران ما است.»

خبر

قضاوت تیم داور ایرانی

در لیگ نخبگان

دیدار دو تیم یوکوهاما مارینوس ژاپن و شانگهای شنوها چین از هفته هفتم رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا در حالی روز گذشته چهارشنبه ۲۴ بهمن در یوکوهاما ژاپن برگزار شد که با تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا موعود بنیادی فرد به عنوان داور و علیرضا ایلدروم و فرهاد مروچی به عنوان کمک‌های وی قضاوت این بازی را برعهده داشتند. همچنین مرتضی منصوریان به عنوان داور چهارم در این مسابقه حضور داشت. ناظر داور از بحرین و نماینده مسابقه از کشور کره جنوبی تیم ایرانی را در امر قضاوت این بازی بیاری کردند.

اعلام فهرست ۲۰ نفره تیم ملی

نوجوانان برای تورنمنت بلاروس

فهرست نهایی تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران با حضور ۲۰ بازیکن برای تورنمنت بلاروس به این شرح اعلام شد: یاسین زارع، محمد علی مشایه، محمدرضا بنی تمیم، پوریا آزاد نجبر، امید قره چماقلو، ابوالفضل کاظمی، مرتضی علی پالادی، مهرداد آقامحمدی، ایلیا احمدی‌منش، محمد امین حسینی، جعفر اسدی، ویهان رضی، مهدی صحنه، سلمان غفاری، ماهان زارع، ایلیا هیجانی، ارشیا مرادی، سارو اسدی، مرتضی سواری و عرفان خدادادیان. شاگردان عباس چمنیان باامداد فردا برای حضور در این تورنمنت راهی مینسک می‌شوند. تورنمنت بلاروس از ۱۵ تا ۲۲ فوریه (۲۷ بهمن تا ۴ اسفند) برگزار می‌شود و تیم ملی نوجوانان ایران در گروه B این مسابقات با تیم ملی زیر ۱۷ سال روسیه، آذربایجان و قزاقستان همگروه است. ایران در اولین مسابقه خود روز یکشنبه ۲۸ بهمن به مصاف قزاقستان می‌رود و پس از آن مقابل آذربایجان و روسیه قرار می‌گیرد.

برگزاری آخرین تمرین جوانان

پیش از دیدار مقابل اندونزی

آخرین جلسه تمرین تیم ملی فوتبال جوانان ایران قبل از بازی با اندونزی عصر دیروز در زمین شماره سه مجموعه ورزشی شهنش چین برگزار شد. در این تمرین یک ساعته، آخرین تاکتیک‌های مورد نظر کادرفنی برای نخستین دیدار در جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا پیگیری شد. حسین عبدی در ابتدای تمرین حلقه اتحادی را با حضور تمام اعضای تیم تشکیل داد تا بار دیگر اتحاد ملی پویشان را سنجیده و باعث ثبت تصاویر آنها برای فریاد غرورانگیز «ایران» شود. حضور اهالی رسانه در ۱۵ دقیقه ابتدایی این تمرین آزاد بود تا رسانه‌های چینی به گرفتن عکس و گزارش از این تمرین بپردازند. شایان ذکر است دیدار تیم ملی جوانان ایران و اندونزی ساعت ۱۵ امروز به وقت تهران در گروه C جام ملت‌های جوانان آسیا برگزار می‌شود.



نگاه فنی

ایلیا بهزاد اول

خبرنگار

از روز گذشته، مسابقات جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا در کشور چین آغاز شده و تیم ملی فوتبال زیر ۲۰ سال کشورمان با هدایت حسین عبدی، امروز اولین بازی خود در گروه سوم مسابقات را در شهر شهنش چین مقابل تیم زیر ۲۰ سال اندونزی انجام خواهد داد. این نسل از بازیکنان فوتبال ایران که در جام جهانی زیر ۲۰ سال ۲۰۲۳ حاضر بودند و با پیروزی مقابل برزیل نتیجه‌ای درخشان را در تاریخ فوتبال پایه ایران به ثبت رساندند، با انگیزه‌ای بالا برای حضور در جام جهانی زیر ۲۰ سال پا به این مسابقات می‌گذارند.

ترکیب ایران در این مسابقات، ستاره‌های نام‌آشنای زیادی دارد که طی دو سال اخیر، توانسته‌اند با وجود سن کم در راه خود را به ترکیب اصلی تیم‌های بزرگسالان فوتبال کشور باز کنند. از آرشا شکوری، ستاره خط دروازه تیم مسابقات آسیایی و جام جهانی نوجوانان گرفته تا رضا غندی‌پور که به عنوان جوان اول فوتبال ایران در تیم ملوان، توجهات باشگاه‌های خارجی را به خود جلب کرده است. ابوالفضل زمانی مدافع استقلال که در این فصل با اعتماد موسی‌مانه بازی‌های حساسی برای این تیم

از شاخه‌سازان شکایت می‌کنیم

نبی: قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی می‌ماند

نایب‌رئیس اول فدراسیون فوتبال و مدیر تیم ملی فوتبال ایران تأکید کرد، فدراسیون فوتبال از عملکرد تیم ملی با هدایت امیر قلعه‌نویی رضایت کامل دارد و قرارداد با او تا پایان رقابت‌های جام جهانی پابرجاست. مهدی محمدنی با تکذیب شایعه برخی از نشریات، اظهار کرد: آنچه در تیم ملی در رقابت‌های انتخابی جام جهانی با هدایت امیر قلعه‌نویی رقم خورده، با رضایت کامل فدراسیون فوتبال همراه بوده

جوانان ایران - جوانان اندونزی؛ ساعت ۱۵:۰۰

آغاز یک ماجراجویی بزرگ

انجام داده، کاپیتان تیم ملی زیر ۲۰ سال ایران

در این مسابقات و در سمت مقابل، یعقوب براجه نماینده تیم بزرگسالان پرسپولیس در این مسابقات خواهد بود.

تیم‌های فولاد و پرسپولیس با چهار بازیکن، بیشترین نماینده را در لیست حسین عبدی دارند و نیما اندرز بازیکن تیم لگانس، تنها لژیونر حاضر در ترکیب ایران است. تیم ملی زیر ۲۰ سال ایران، آخرین بار سال ۲۰۱۷ و با هدایت امیرحسین پیروانی جواز حضور در جام جهانی را کسب کرد و حسرت حضور در جام جهانی جوانان، هشت سال است که گریبانگیر فوتبال پایه ایران شده است.

اندونزی، اولین رقیب ایران

ماجراجویی شاگردان حسین عبدی برای حضور در جام جهانی زیر ۲۰ سال، از امروز و با دیدار مقابل تیم زیر ۲۰ سال اندونزی آغاز می‌شود، کشوری که فوتبال آن در سال‌های اخیر با سرمایه‌گذاری کلان، پیشرفت چشمگیری داشته و تیم بزرگسالان آن با توجه به نتایج اخیر، شانس خوبی برای حضور در مرحله پلی آف صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ دارد. فدراسیون فوتبال اندونزی، به تازگی پاتریک کلاپورت بازیکن سابق بارسلونا و تیم ملی هلند را به عنوان سرمربی خود معرفی کرده اما در بحث فوتبال پایه هم سرمایه‌گذاری‌های خوبی انجام شده است. این نسل از فوتبال اندونزی، همان نسلی هستند که به عنوان میزبان جام جهانی زیر ۱۷ سال ۲۰۲۳، در جام جهانی حاضر بودند. تیم زیر

و تیم ملی در آستانه سریع‌ترین صعود به جام جهانی قرار دارد. بنابراین شرط عقل مدیریتی حفظ شرایط موجود است. وی افزود: قرارداد فدراسیون فوتبال با امیر قلعه‌نویی تا پایان جام جهانی اعتبار دارد و علاوه بر منظر مدیریتی، از نگاه حقوقی هم این قرارداد پابرجاست لذا ضمن تکذیب ادعای مطرح شده، حق شکایت از برخی نشریات برای فدراسیون فوتبال محفوظ است.

واکنش سخنگوی دولت به اتفاقات انتخابات فدراسیون فوتبال

مهاجرانی: به استقلال فدراسیون‌ها پایبند هستیم

سخنگوی دولت تأکید کرد، فدراسیون‌ها «استقلال» رفتاری دارند اما آنجایی که پای منافع ملی در میان باشد همراهی خواهیم کرد. مجمع انتخابات فدراسیون فوتبال برای تعیین رئیس و اعضای هیأت رئیسه این فدراسیون روز ۱۱ اسفند در شرایطی برگزار خواهد شد که هنوز تکلیف نهایی نامزدها مشخص نشده و برخی نامزدهای ریاست به روال انتخابات اعتراض دارند و تأکید کرده‌اند در صورتی که از فدراسیون فوتبال پاسخ قانونی و مستندی دریافت نکنند، از FIFA و AFC استعلا خواهند گرفت. فاطمه



مهاجرانی سخنگوی دولت در پاسخ به این پرسش که آیا دولت ورودی به این انتخابات خواهد داشت یا خیر گفت: اصولاً فدراسیون‌ها استقلال رفتاری دارند و باید آموزش‌شان را مدیریت کنند اما اگر پای منافع ملی در میان باشد دولت هم همراهی خواهد کرد. وی با بیان اینکه وزیر ورزش موضوع را مدیریت خواهند کرد، گفت: اگر موضوعی جنبه ملی پیدا کند در مورد آن همراهی و همفکری خواهیم اما با این حال اعتقاد داریم وزیر ورزش این دانیسی و درایت را دارد که موضوع را مدیریت کند.



تربیب

ایران در این

مسابقات،

ستاره‌های

نام‌آشنای

زیادی دارد

که طی دو

سال اخیر،

توانسته‌اند

با وجود

سن کم راه

خود را به

ترکیب اصلی

تیم‌های

بزرگسالان

فوتبال

کشور باز

کنند

✂

مأموریت سخت برای صعود

در پایان این مسابقات، چهار تیم حاضر در مرحله نیمه‌نهایی جواز حضور در جام جهانی شیلی را کسب می‌کنند. چین میزبان، ازبکستان قهرمان دوره قبلی که در گروه ایران قرار دارد، کره جنوبی، عربستان سعودی، ژاپن، قطر و استرالیا، جدی‌ترین رقبای ایران برای رسیدن به عنوان قهرمانی و کسب سهمیه جام جهانی هستند. در جام ملت‌های آسیا زیر ۱۷ سال ۲۰۲۳، تیم‌های ژاپن، کره جنوبی و ازبکستان در کنار ایران سهمیه حضور در جام جهانی را کسب کردند و انتظار می‌رود که این چهار تیم که از همان نسل هستند، در مسابقات امسال نیز مدعیان اصلی صعود به جام جهانی باشند.

۲۰ سال اندونزی، تنها یک بار و در سال ۱۹۷۹ سابقه حضور در جام جهانی را دارد اما امسال با تیم پرستاره خود، به دنبال تکرار این دستاورد بزرگ است. اندونزی از ابتدای سال ۲۰۲۴ تا به امروز، ۲۱ بازی در مسابقات مختلف موفق به پیروزی مقابل آرژانتین شده است. همچنین این تیم در تورنمنت معتبر مائوریس

چشمگیری محسوب می‌شود. اندونزی طی این یک سال، با تیم‌های مطرحی چون ایتالیا، ژاپن، آرژانتین و کره جنوبی بازی کرده و در یکی از مسابقات دوستانه خود، موفق به پیروزی مقابل آرژانتین شده است. همچنین این تیم در تورنمنت معتبر مائوریس

رولو فرانسه که یکی از مسابقات مشهور فوتبال پایه ملی در جهان است شرکت کرده. کاپیتان این تیم، سابقه چهار بازی ملی برای تیم بزرگسالان این کشور را در کارنامه دارد و یکی از بازیکنان آنها نیز برای آکادمی باشگاه سائوپائولو در برزیل بازی می‌کند.

تحقیر قرقیزها در خاک دوشنبه

جشنواره ۱۰گله دختران ایران

فوتسال

شاگردان فرزوان سلیمانی بعد از کسب پیروزی ۹گله در کام نخست، دیروز با توپ پُر به دنبال کسب دومین برد خود در کافا ۲۰۲۵ بودند. زنان فوتسال ایران با تلفیقی از بازیکنان باتجربه و جوان پا به دیدار با قرقیزستان گذاشتند؛ آن هم در شرایطی که قرقیزها با کسب ۴ امتیاز از ۲ بازی قبلی خود، صدرنشین مسابقات بودند و زنان فوتسال ایران برای بازگشت به رتبه نخست، در سوهای کسب بردی پرگل و قاطعانه بودند تا بتوانند قدم دوم را هم در مسابقات جام آسیای مرکزی (کافا) ۲۰۲۵ محکم بردارند.

تیم ملی فوتسال زنان ایران در نیمه نخست، صاحب توپ و میدان بود و اشتباهات فاحش و سریالی خط دفاعی قرقیزستان، فرصت‌های گلزنی پرشماری را در اختیار ملی‌پوشان قرار داد و بعد از آنکه بازی ۵ دقیقه بدون گل تساوی طی می‌شد، در فاصله کمتر از ۲ دقیقه، مارال ترکمان، مهتاب بنیایی و زهرا کیانی منش موفق به گلزنی شدند. در ادامه، فاطمه حسینی و فرشته کریمی هم گل زدند و در شرایطی که موقعیت‌های پرشماری را ملی‌پوشان در نیمه اول از دست



۱۰گله با آرایش باورپیلی کار خود را دنبال کردند و در فاصله کمتر از یک دقیقه مانده به پایان مسابقه، خطای هند فاطمه حسینی که در نقش دروازه‌بان در ترکیب حضور داشت، باعث اخراج او شد تا در اتفاقی عجیب، ۲ مهره نام‌آشنای تیم ملی در این مسابقه اخراج شوند و بازی بعدی را از دست بدهند؛ هر چند که قرقیزها بعد از اخراج حسینی هم ناکام در گلزنی بودند تا مصاف دیروز با نتیجه ۱۰ هفتم را به ثمر رساند و فرشته شاکردان ترکمان گل‌های ششم و هفتم را به ثمر رساند و حمله‌ها را به ۸ گل رساند و بعد از گلزنی کریمی، نوبت به درخشش قیبه صومعه رسید و او هم در فاصله کمتر از یک دقیقه، ۲ بار موفق به گلزنی شد تا بازی ۱۰ صفر شود.

صدرنشین قرار گرفت که مهدی قایدی، ستاره تیم ملی ایران در این بازی بهترین بازیکن میدان شد. مهاجم سابق استقلال موفق شد در این بازی ۲ گل تماشاایی به ثمر برساند و تیمش را در دقیقه ۹+۵ با نتیجه ۲ بر یک برنده بازی کند و غول اماراتی را به زانو دربیآورد. سایت اسپورت می‌نویسد

مهاجم تیم ملی ایران به عنوان بهترین فوتبالیست لیگ امارات نام برد. قایدی در این فصل در به ثمر رسیدن ۱۴گل اتحادکلبا خارجی در لیگ امارات به اندازه ستاره ایرانی در این تعداد از گل مشارکت نداشته است. اتحاد کلبا هفته گذشته مقابل شارجه

نکته

مهدی قایدی، مهاجم سابق استقلال برای چهارمین بار جایزه بهترین بازیکن هفته لیگ امارات را کسب کرد. سایت اسپورت در گزارشی از انتخاب مهدی قایدی،

برای چهارمین بار در فصل جاری اتفاق افتاد

جایزه بزرگ برای مهاجم تیم ملی ایران در امارات

